مقام و جایگاه امامت و معرفی خویش به عنوان اهل بیت واقعی پیامبر ﷺ، بیان احکام و فلسفه آنها، تربیت شاگردان و مباحثه با اهل جدل در انظار عمومی و تلاش فراوان برای برطرف کردن مشکلات مسلمین و به خصوص شیعیان.

فهرست منابع و مآخذ

کتاب‌ها

۱. ابن ابی الحدید، (۱۳۸۷ ق) شرح نهج البلاغه، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، دارالاحیاء الکتب العربیه، بیروت.
۲. ابن اعثم، أبو محمد أحمد بن اعثم الکوفی (م ۳۱۴)، (۱۹۹۱/۱۴۱۱)، الفتوح، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالأضواء، ط الأولى.
۳. ابن بابویه، محمد بن علی، (صدوق) (۱۴۱۳ ق)، من لا یحضره الفقیه، ۳۸۱ ق، مصحح: غفاری، علی اکبر، ۴ جلد، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، قم، چاپ دوم.
۴. _____ (۱۳۹۵ ق)، کمال الدین و تمام النعمه، مصحح: غفاری، علی اکبر، اسلامیة، تهران، چاپ دوم، دو جلد.
۵. ابن حیون، نعمان بن محمد مغربی، (۱۳۸۵ ق) دعائم الإسلام و ذکر الحلال و الحرام و القضايا و الأحكام، ۲ جلد، مؤسسه آل البيت علیهم السلام، قم، چاپ دوم.
۶. ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، (۱۳۷۹ ق) مناقب آل أبی طالب علیهم السلام (۵۸۸ ق)، چهار جلد، نشر علامه، قم.
۷. ابن طاووس، علی بن موسی، (۱۴۰۹ ق) إقبال الأعمال، (ط - القديمة)، ۲ جلد، دار الکتب الإسلامیه - تهران، چاپ دوم.
۸. ابن عبدالبر، أبو عمر یوسف بن عبد الله بن محمد، (۱۴۱۲/۱۹۹۲) الاستیعاب فی معرفة الأصحاب، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت، دار الجیل، ط الأولى.
۹. ابن عبدربه، (۱۳۸۴) العقد الفريد، دار الکتب العربی، بیروت.
۱۰. ابن عدیم، (۱۴۲۳ ق) ترجمه الإمام الحسین علیه السلام، یک جلد، دلیل ما، قم.
۱۱. ابن فارس، أحمد، (۱۴۰۴ ق) معجم مقاییس اللغة، قم، مکتب الاعلام الاسلامی.
۱۲. ابن قولویه قمی، ۳۶۷ ق، (۱۳۵۶ ق) کامل الزیارات، دار المرتضویه، نجف.
۱۳. ابن کثیر دمشقی، أبو الفداء اسماعیل بن عمر، (۱۹۸۶/۱۴۰۷) البداية و النهایه، بیروت، دار الفکر.
۱۴. ابن نما حلی، جعفر بن محمد، ۸۴۱ ق، (۱۳۸۰ ش)، در سوگ امیر آزادی (ترجمه مثیر الأحزان)، مترجم: کرمی، علی، حاذقی، ایران، قم.
۱۵. ابن هشام انصاری، عبد الله بن یوسف، مغنی اللیب عن کتب الاعاریب، م ۷۶۱ ق.
۱۶. ازرقی، محمد بن عبدالله، (۱۳۶۹ ش) اخبار مکة و ماجاء فیها من الآثار، ج ۱، چاپ رشدی صالح ملحس، بیروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
۱۷. اصبهانی، ابو نعیم، (۱۹۳۴ م) اخبار اصبهان، مؤسسه النصر، تهران، افست از روی چاپ لیدن.
۱۸. الأصفهانی، ابو الفرج علی بن الحسین، (۱۹۶۳ م) مقاتل الطالبیین، تحقیق سید احمد صقر، بیروت، دار المعرفة، بی تا.
۱۹. _____، الاغانی، ج ۹.
۲۰. امین عاملی، سید محسن، أعیان الشیعة، (۱۴۰۳ ق)، ۱۱ جلد، دار التعارف، بیروت.

طبرسی، احمد بن علی، (۱۴۰۳ ق)، الاحتجاج علی أهل اللجاج، قرن ششم، ۲ جلد، مرتضی، مشهد.
۵۱. _____، (۱۳۷۱ ش) الإحتجاج علی أهل اللجاج/ ترجمه و شرح غفاری مازندرانی، احمد، مرتضوی، تهران، ۴ جلد.
۵۲. طبرسی، فضل بن حسن، ۵۴۸ ق، (۱۳۹۰ ق)، إعلام الوری بأعلام الهدی، اسلامیه، تهران، چاپ سوم.
۵۳. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر الطبری (م ۳۱۰) (۱۳۸۷/۱۹۶۷)، تاریخ الأمم و الملوك، تحقیق محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت، دار التراث، ط الثانية.
۵۴. طبری، محمد بن جریر بن رستم، (۱۴۱۳ ق)، دلائل الإمامة، قرن پنجم، نشر بعثت، قم.
۵۵. عز‌الدین أبو الحسن علی بن ابی‌الکرم المعروف بابن الأثیر (م ۶۳۰)، (۱۳۸۵/۱۹۶۵)، الكامل فی التاريخ، بیروت، دار صادر - دار بیروت.
۵۶. غفاری مازندرانی، احمد، (۱۳۷۱ ش) ترجمه و شرح الإحتجاج علی أهل اللجاج (للطبرسی)، ۴ جلد، مرتضوی، تهران.
۵۷. فخر رازی، محمد بن عمر، قرن ۶ (۱۴۲۰ ق)، مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ج سوم.
۵۸.